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          Czym charakteryzują się systemy przeciwpożarowe?

          
Wysokiej jakości systemy przeciwpożarowe odgrywają bardzo ważną rolę w ochronie przed niszczycielskim żywiołem. Ogień stanowi poważne zagrożenie zarówno dla ludzi, jak i budynków oraz wszystkich dóbr materialnych. Niezawodne systemy przeciwpożarowe znajdują powszechne zastosowanie w domach prywatnych, firmach, halach czy placówkach publicznych. Ich zadaniem jest ostrzeganie przed zagrożeniem oraz redukcja strat. Jak działają nowoczesne systemy i […]
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          Czym sypać chodniki i podjazd zimą?

          
Zima to piękna, ale również wymagająca pora roku. Właściciele domów, czy wspólnot mieszkaniowych muszą pamiętać o tym, jak ważne jest regularne odśnieżanie chodników zimą. Warstwa lodu pojawiająca się na powierzchni może doprowadzić do upadku i nawet poważnej kontuzji. Aby zadbać o bezpieczeństwo swoje oraz innych osób, należy sięgnąć po odpowiednie środki. Czym posypać podjazd i […]
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          Jak monitorować czas pracy pracownika?

          
Monitorowanie czasu pracy pracownika jest kluczowym elementem zarządzania zasobami ludzkimi w każdej firmie. Pozwala na precyzyjne planowanie procesów pracy, zapewnia sprawiedliwe wynagrodzenie za przepracowane godziny oraz pomaga w utrzymaniu zgodności z przepisami prawa pracy. W dobie cyfryzacji i dynamicznych zmian na rynku pracy monitorowanie czasu pracy staje się coraz bardziej istotne, aby zapewnić efektywne wykorzystanie […]
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          Targi Expo Cleaning 22-23.10.2023

          
Targi Profesjonalnego Utrzymania Czystości Cleaning Expo w Poznaniu przyniosły niezwykłe doświadczenia. To wyjątkowa okazja, by spotkać ekspertów, przedsiębiorców, producentów i konsumentów związanych z branżą utrzymania czystości oraz odkryć najnowsze pomysły, produkty, trendy i innowacje technologiczne. To wydarzenie było inspirujące, pełne wartościowych spotkań i fascynujących dyskusji. Pasja i zaangażowanie prelegentów wyraźnie odcisnęły swoje piętno na całym […]
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          Thank You Cleaner Day

          
Wraz z naszymi partnerami – Hutą Pokój Profile i Kärcher – wzięliśmy udział w wydarzeniu „Thank You Cleaner Day„, aby wyrazić naszą wdzięczność wobec naszego personelu sprzątającego. To była okazja, aby docenić ich ciężką pracę i zaangażowanie. W tym szczególnym dniu stworzyliśmy własną ekipę sprzątającą i postanowiliśmy przejąć obowiązki sprzątania naszych biur, sal konferencyjnych i […]
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          CMS – Międzynarodowe Targi Branży Czystości i Zarządzania Nieruchomościami.

          
Nie mogliśmy przegapić tej wyjątkowej okazji – Międzynarodowe Targi Branży Czystości i Zarządzania Nieruchomościami to miejsce, w którym rozwija się przyszłość branży czystości i zarządzania nieruchomościami. To wydarzenie skupia się na najnowszych osiągnięciach w technologiach czyszczących, rozwijaniu sprzętu oraz prezentacji nowoczesnych rozwiązań, które ułatwiają pracę w sektorze czystości. Co ważne, to także platforma, na której […]
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          24 Konferencja Branży Ochrony

          
28 i 29 września mieliśmy przyjemność uczestniczyć w 24 Konferencji Branży Ochrony. To wydarzenie, które z pewnością zostanie zapisane w naszej pamięci jako niezwykła okazja do rozwijania się i dzielenia doświadczeniem. Konferencja ta, to nie tylko zwykłe spotkanie branżowe. To miejsce, gdzie gromadzą się najlepsi eksperci i liderzy, tworząc inspirujące i owocne środowisko dla profesjonalistów […]
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          Jesteśmy laureatami w konkursie Lodołamacze

          
III Miejsce w prestiżowym konkursie Lodołamacze.   Mamy zaszczyt ogłosić, że zdobyliśmy trzecie miejsce w prestiżowym konkursie Lodołamacze2023 w kategorii „Zatrudnienie chronione”. To dla nas ogromne wyróżnienie, które napawa nas dumą i satysfakcją! Organizowany przez Fundację FAZON, konkurs Lodołamacze jest dowodem na to, że nasza praca w dziedzinie zatrudnienia chronionego przynosi realne rezultaty i ma […]
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          Światowy Dzień Jabłka w EZT

          
Świętowaliśmy Dzień Jabłka w EZT Dzień Jabłka to wyjątkowe święto, które celebrowane jest na całym świecie, aby docenić tę soczystą i smaczny owocowy przysmak. Nie ma lepszego sposobu na uczczenie tego dnia niż delektowanie się smakiem chrupiącego jabłka lub przygotowanie aromatycznej szarlotki. Dlaczego warto jeść jabłka? Jabłka nie tylko smakują wybornie, ale też obfitują w zdrowe […]
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          Jak skutecznie zwalczać pluskwy?

          
Problem inwazji pluskiew w ostatnich latach powraca ze wzmożoną siłą! Duże, wielorodzinne budynki sprzyjają rozprzestrzenianiu się tych pasożytów. Większość osób borykających się z nim, początkowo nie chce przyznać się głośno do niepożądanych „lokatorów” w mieszkaniu i próbuje walczyć z nimi samodzielnie, domowymi sposobami. Czy jednak przynoszą one dobre efekty? Sprawdźmy, co najskuteczniej pomoże nam zwalczyć […]
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